Ministério Da Educação
Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Sertão Pernambucano

OFÍCIO Nº 19/2021 DAP/DG/COUR

Ouricuri, 14 de maio de 2021.
Ao senhor
Edson Luis dos Santos Barbosa
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestão de Risco de Aquisições - DPGRA

Assunto: Correção de demanda Processo de contratação de serviços de agenciamento
de viagens

Considerando a orientação que no lançamento das demandas referentes ao serviço de

agenciamento de viagens que cada viagem eram necessários 2 (dois) bilhetes, um referente à

IDA e outro à VOLTA e devido a  ocorrência do equívoco no lançamento no Centro de Custo da

Direção geral do campus Ouricuri, conforme observado por este departamento.

Diante do exposto, solicitamos a alteração da demanda referente ao centro de custo, da

seguinte forma:

Onde se lê – 10 bilhetes

Leia-se – 20 bilhetes

Sendo assim, após a referente alteração estará contemplado o percusso de ida e volta,

conforme  solicitado  e  as  demais  demandas  dos  outros  centros  de  custos  continuam

inalterados.

Respeitosamente,

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

Campus Ouricuri

Estrada do Tamboril, s/n, Zona Rural, CEP 56200-000, Ouricuri-PE - Fone: (87) 98122 4083
Site: www.ifsertao-pe.edu.br – e-mail: co.dap@ifsertao-pe.edu.br

mailto:co.dap@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2021-05-14T10:25:44-0300
	Jeanilson Magalhaes Rodrigues:01145951430